
 ZARZĄDZENIE NR 65/2023 

DYREKTORA MIEJSKIEGO OŚRODKA POMOCY SPOŁECZNEJ 

W BYDGOSZCZY 

z dnia 16 sierpnia 2023 roku 

 
 

w sprawie powołania osób uprawnionych do odsłuchiwania nagrań rozmów 
telefonicznych w Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej w Bydgoszczy 

 
 

 Na podstawie § 3 ust. 5 szczegółowych zasad nagrywania rozmów telefonicznych   
w Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej w Bydgoszczy stanowiący załącznik 
do Zarządzenia nr 59/2023 Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomoc Społecznej 
w Bydgoszczy z dnia 18 lipca 2023 r. w sprawie ustalenia szczegółowych zasad nagrywania 
rozmów telefonicznych w Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej 
 

 
zarządza się, co następuje: 

 
 

 § 1. Powołuje się osoby uprawnione do odsłuchiwania nagrań rozmów telefonicznych 
w Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej w Bydgoszczy w następującym składzie: 

 

1) Pan Jarosław Skórczewski, 
2) Pan Emil Szafrański, 
3) Pan Marcin Binkowski.  

 

  
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 

Dyrektor 

Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Bydgoszczy 

Renata Dębińska 

 

 
        


